РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Муниципальное образование – Осинниковский городской округ
Коллегия администрации Осинниковского городского округа

РЕШЕНИЕ

31.08.2015		№32-рк

Об одобрении проекта постановления администрации Осинниковского городского округа «О внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского округа от 30.09.2014г. № 791-п «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Осинниковского городского округа» на 2015-2017 годы»

Заслушав информацию начальника Управления социальной защиты населения администрации Осинниковского городского округа Востриковой Т.В. о внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского округа от 30.09.2014г. № 791-п «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Осинниковского городского округа» на 2015-2017 годы» (в редакции постановления администрации  Осинниковского городского округа от 26.01.2015г. № 43-п), коллегия администрации Осинниковского городского округа  решила:
1. Одобрить проект постановления администрации Осинниковского городского округа «О внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского округа от 30.09.2014г. № 791-п «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Осинниковского городского округа» на 2015-2017 годы» (в редакции постановления администрации Осинниковского городского округа от 26.01.2015г. № 43-п).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы городского округа  по социальным вопросам Е.В. Миллер.

Глава Осинниковского
городского округа		                                                                             	          И.В. Романов

С решением ознакомлен,
с возложением обязанностей согласен  _________________                    Е.В. Миллер                                      				                                  (подпись)
Т.В. Вострикова 5-37-80

image1.wmf